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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında ağırlıklı olarak satıcılı bir seyir izleniyor. Vadelilerde ise 
ABD’de satıcılı bir seyir öne çıkarken, Avrupa’da karışık bir görünüm takip ediliyor.  
 
ABD’de 1,9 trilyon dolarlık yardım paketine yönelik hafta içerisinde görüşmelerin yapılması 
bekleniyor. Fed yarıyıl para politikası raporunu yayımladı. Raporda aşılama çalışmalarına rağmen, 
salgının ekonomik faaliyet ve iş gücü üzerinde baskı oluşturduğu değerlendirildi. Yarın bu rapora dair 
sunum yapması beklenen Fed Başkanı Powell’ın makroekonomik görünümün yanı sıra yükselen tahvil 
faizleri konusundaki değerlendirmeleri merak ediliyor. Yeni günde ABD 10 yıllık tahvil faizi %1.3940 
oldu. Geldiği seviye itibarıyla son bir yılın en yükseğine ulaştı. Avrupa’da ise geçtiğimiz hafta cuma 
günü gelen imalat PMI verileri piyasa tahminlerini aşarak, sektöre dair olumlu bir görünüm çizdi. Diğer 
yandan aşılama çalışmaları bölgede devam ederken, İngiltere Kovid-19 kaynaklı kısıtlamaların yakın 
zamanda nasıl kaldırılacağına yönelik detayları açıkladı. Yeni mutasyon türleri hala risk olurken, 
verilerin vaka sayılarında düşüşe işaret ediyor olması piyasalarda pozitif fiyatlanıyor. Bugün yurt 
dışında Almanya’da IFO veriler ve ECB Başkanı Lagarde konuşması yakından takip edilecek.  
 
Yurt içinde Fitch kararı takip edildi. Kurum, ülke kredi notunu ‘BB-‘ olarak teyit ederken, görünümü 
ise negatiften durağana çekti. Dolar/TL 6,99 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 284 
seviyesinde seyrediyor. Bugün içeride kapasite kullanım oranı ve reel kesim güven endeksi gibi 
makroekonomik verilerin yanı sıra Hazine’nin ihaleleri takip edilecek.  
 
Ons altın yeni haftaya 1.784$ ile başladı. Teşvik paketine yönelik pozitif beklentiler altın için 
destekleyici olmaya devam ediyor. Bitcoin hafta sonu 58.319$ ile rekorunu yenilerken bu sabah %2,8 
satıcılı seyrediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO 1,2152 seviyesine yakın seyrediyor. Bu seviyenin aşılması halinde 1,2180 

– 1,2220 dirençleri öne çıkabilir. Aşağıda ise 1,2080 – 1,2030 destek seviyeleri izlenebilir. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.800$ üzerinde kalıcı kapanışlar önem taşıyor. Bu seviye üzerinde 
1.850$ ana direnç önemini sürdürüyor. Aşağıda ise 1.763$ seviyesinin altına gerilemeler düşünün 
hızlanmasına neden olabilir. 

 
 Gümüş, Cuma günü Bollinger indikatörünün orta bandı olan 26,85$ seviyesinin altına geriledi 

ancak kapanışı bu seviyenin üzerinde gerçekleşti. Aşağıda 50 günlük HO 26,21$ seviyesi destek 
olarak izlenebilir. Yukarıda ise 28,46 direncini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, 6,90 üzerindeki seyrini koruyor. Yukarıda MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,1121 takip 

edilebilir. Aşağıda ise 6,9215 – 6,90 takip edilebilir. Trendin devamı açısından ise 6,85 seviyesi 
kritik önem taşıyor. 
 

 GBPUSD, geçtiğimiz haftayı 1,4008 seviyesinden kapattı. Bu seviye üzerinde yükseliş 1,4050 
direncine doğru sürebilir. Aksi halde aşağıda 1,3840 – 1,3760 destekleri takip edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ticaret Bakanı Pekcan, Pandemiden olumsuz etkilenen yiyecek ve içecek hizmeti faaliyetlerinde bulunan işletmelere verilecek ciro kaybı destek ödemeleri 

için başvuru sürecini başlattıklarını ve işletmelerin başvurularını 31 Mart saat 23.59’a kadar e-Devlet üzerinden yapılabileceklerini duyurdu. 

 TCMB’nin açıkladığı verilere göre, şubat ayında finansal hizmetler güven endeksi 118,5 olarak gerçekleşti.  

 JP Morgan, TCMB’nin ilk faiz indirimini 3.çeyrekte enflasyonun aşağıya gelmeye başladıktan sonra yapabileceğini açıkladı. Kurum, gerçekleşen 

enflasyonun 200 baz puan, beklenen enflasyonun ise 600 baz puan üzerinde reel faiz politikasına devam ettirmesini beklediğini değerlendirdi.  

 Morgan Stanley, TCMB’nin Şubat toplantısında beklentiler doğrultusunda faizi sabit tutmasının ardından yeni bir faiz artırımı beklentisiyle Dolar/TL'de 

6,80 seviyesinin gerçekleşebileceğini öngördü. 

 Denizbank, euro ve dolar cinsinden 435 milyon dolarlık seküritizasyon kredisi sağladığını duyurdu. İşlemin maliyeti libor+yüzde 3,28 olarak açıklandı. 

 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), yatırımcıların güvenini artırmak için Mart ayından itibaren işsizlik verilerini üç aylık dönemler yerine aylık olarak 

açıklamaya hazırlanıyor. 

 Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına Dair Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Cumhurbaşkanı Kararı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 

girdi. Düzenlemeyle, Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına Dair Karara geçici madde eklendi. Buna göre, beşeri tıbbi ürünlerin fiyatlandırılmasında 

kullanılacak Türk Lirası cinsinden 1 avro değeri, bu yıl için bir önceki dönemde uygulanan 1 avro değerinin %20 fazlasını geçemeyecek. 

 EBRD Yetkilisi Rigterink, TL’nin gelişmekte olan piyasalar arasındaki en güçlü para birimi olduğunu ve Türkiye’ye olan güvenin geri geldiğini ifade etti.  

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü tarafından işletilen havalimanlarında 2020 yılı 

içerisinde düzenlenen ve vadesi 31 Ocak 2021'e ötelenen kira bedeli faturalarına ait tutarların iptal edileceğini belirtti. 

 Fitch, Türkiye'nin kredi notunu 'BB-' olarak teyit etti, kredi not görünümünü 'Negatif'ten 'Durağan'a revize etti. Türkiye'de enflasyonun 2021 yılı sonunda 

%11,0, 2022 yılı sonunda %9,2'ye düşeceğini tahmin ediyor. 

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Vlieghe, negatif faizlere bu yılın sonunda ya da gelecek yıl ihtiyaç olabileceğini belirtti. Vlieghe, politika 

tercihinin mevcut parasal teşvikin 2023 ya da 2024 yılına kadar devam etmesi gerektiği yönünde olduğunu belirtirken teşviklerin tamamını geri çekmede 

çok aceleci olmamak gerektiğini ifade etti.  

 İngiltere’de şubatta imalat PMI 54,9, hizmetler PMI 49,7 olarak gerçekleşti.  

 Almanya’da şubat ayında imalat PMI 60,6, hizmetler PMI 45,9 oldu.  

ABD 

 Richmond Fed Başkanı Barkin, havaların ısınması ve artan bağışıklığın tüketim ve işletmeler üzerindeki baskıları azaltabileceğini dile getirdi. Barkin, yıl 

ilerledikçe ekonomide hızlanma beklediğini ve ekonomik görünümde belirsizliklerin azaldığını dile getirdi.   

 Başkan Biden, G7 liderlerine dönemin kemer sıkma dönemi olmadığını eylem ve yatırıma geçme zamanı olduğunu açıkladı. Biden, Çin ile yeni soğuk bir 

savaş istemediğini fakat ABD ile Avrupa’nın  demokrasilerin kötü uygulamalara karşı çıkmaları gerektiğine inandığını ifade etti.  

 İmalat PMI şubatta 58,5 düzeyinde gerçekleşti. Hizmetler PMI ise aynı dönemde 58,9 oldu. 

 New York Fed Başkanı Williams, artan Hazine tahvil getirilerinin ekonomik toparlanmadaki iyimserliği gösterdiğini belirterek, merkez bankasının bu 

değişimi durdurmaya yönelik adım atmama eğiliminde olduğunun işaretini verdi. 

 Fed, Kovid-19 salgınının aşılama çalışmalarına rağmen ekonomik faaliyet ve iş gücü piyasası üzerinde ağır bir yük oluşturmaya devam ettiğini belirterek 

para politikasının toparlanma tamamlanana kadar ekonomiye destek sağlayacağını bildirdi. 

Asya 

 Çin Merkez Bankası(PBOC), faiz oranlarında değişikliğe gitmedi ve %3,85 sabit bıraktı. 

Dünyadan 

 Johnson&Johnson, Dünya Sağlık Örgütü’ne tek doz Janssen Kovid-19 aşısının ön onayı için başvuru yaptığını duyurdu.  

 AB, İran ile nükleer anlaşma konusunda bir toplantının mümkün olduğunu fakat buna yönelik bir tarih olmadığını açıkladı.  

 Rusya Merkez Bankası Başkanı Elvina Nabiulline, 2021 yılı içinde faiz artırımına gidilmesi olasılığının dışlanamayacağını söyledi. 

 Commerzbank, 2021 yıl sonu ons altın tahmini 2.000$, 2022 yılı tahminini ise 2.300$ olarak açıkladı.  

 Bank of America'nın EPFR verilerinden derlediği rapora göre, global hisse senedi fonlarına sermaye girişi 17 Şubat haftasında da devam etti. Global hisse 

senedi fonları 17 Şubat haftasında 27,8 milyar dolar sermaye çektiler. Bu dönemde tahvil fonlarına ise 12,6 milyar dolar sermaye girdi. 

Kripto Paralar 

 Tesla Inc CEO'su Elon Musk, bitcoin sahibi olmanın geleneksel nakit tutmaktan biraz daha iyi olduğunu, ancak küçük farkın onu elde tutmak için daha iyi 

bir varlık haline getirdiğini söyledi. 

 Dubaili IBC Group'un sahibi Khurram Shroff, 100.000 Bitcoin yatırım yapacaklarını açıkladı. Karar, Bitcoin tarihinin en büyük yatırımı anlamına geliyor. 

Yapılacak yatırımın piyasa büyüklüğü 4.8 milyar dolar olacak. 

 

 


